
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição (EXTRA) de nº 2.090 - Ano 2023 – Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023. 

1 

GABINETE DA PREFEITA 
 

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 002/2023-FMAS e 

Processo Administrativo nº003/2023- FMAS 

Objeto; Eventual fornecimento de gêneros alimentícios para 

composição de Cestas Básicas, destinado a Secretaria 

Municipal de Assistência Social, para distribuição com a 

população/famílias carente de baixa renda em situação de 

risco e vulnerabilidade social do Município, com entrega 

parcelada, durante 12(doze) meses. Que após o 

processamento do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

002/2023-FMAS e Processo Administrativo nº003/2023-

FMAS comunica-se sua HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO de 

seus objetos da seguinte maneira: Empresas; a) LUCICLEIDE 

GUIMARÃES MENDES - ME), vencedora nos itens 

(01,02,03,04,05,06,07,08,09), Valor global R$ 174.688,00 

(cento e setenta e quatro mil seiscentos e oitenta e oito 

reais), previsto do anexo do edital do certame, mais 

informações podem ser obtidas diretamente na sede da 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz, situado na avenida 03 de 

maio nº276 centro Santa Cruz, ou através do fone/fax: (87) 

3874-8156, 3874-8134, no horário de 8:00h às 12:00h, de 

Segunda a Sexta-Feira. Santa Cruz, 29 de dezembro de 2023. 

Juarez G. da Silva - Presidente da CPL. 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º004/2023-

FMAS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 002/2023-FMAS e 

Processo Administrativo nº003/2023-FMAS 

objeto:. Eventual fornecimento de gêneros alimentícios para 

composição de Cestas Básicas, destinado a Secretaria 

Municipal de Assistência Social, para distribuição com a 

população/famílias carente de baixa renda em situação de 

risco e vulnerabilidade social do Município, com entrega 

parcelada, durante 12(doze) meses.Contados a partir de sua 

assinatura, conforme edital do Pregão Eletrônico (Registro de 

Preços) nº 002/2023-FMAS e Processo Administrativo 

nº003/2023-FMAS Preços: Os preços estão registrados nos 

termos das proposta vencedoras do Pregão Eletrônico nº 

002/2023-FMAS e Processo Administrativo nº003/2023-

FMAS Conforme abaixo.Empresa Contratada: LUCICLEIDE 

GUIMARÃES MENDES - ME, pessoa Jurídica de direito privado, 

com endereço comercial na Rua José Gomes Ferreira nº136, 

centro Santa Cruz, inscrita no CGC(MF) sob o N.º 

07.090.642/0001-78, neste ato representada por a Sra. 

Lucicleide Guimarães Mendes, brasileira, casada, comerciante, 

portadora do CPF nº 052.091.264-04, com sede/residente e 

domiciliada na Rua José Gomes Ferreira, Nº 136, bairro 

centro, na cidade de Santa Cruz, Estado de Pernambuco, 

vencedora nos itens (01,02,03,04,05,06,07,08,09), do anexo 

edital do certame, totalizando o valor global R$ 174.688,00 

(cento e setenta e quatro mil seiscentos e oitenta e oito 

reais),, data de assinatura 28 de dezembro de 2023.  

Cícera Leoneide dos Santos Cândidos- fundo municipal de 

assistência social 

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição (EXTRA) de nº 2.090 - Ano 2023 – Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023. 

2 

Objeto, Eventual fornecimento de produtos alimentícios e 

materiais de limpezas e higienização, destinado a secretaria 

municipal de saúde, para atendimento as unidades básicas de 

saúde psfs – programa de saúde da família e hospital 

municipal de santa cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses. Que após o processamento do Pregão 

Eletrônico (Registro de Preços) nº008/2023-FMS e Processo 

Administrativo nº011/2023-FMS comunica-se sua 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO de seus objetos da 

seguinte maneira: Empresas; a) LUCILEIDE SOARES DE SOUZA 

–ME (MERCADINHO LÊDA),CNPJ: 00.262.690/0001-57, 

vencedora nos itens 

(01,02,03,04,06,07,08,13,15,16,17,18,19,22,23,28,29,31,32,34

,39,40,41,42,44,45,46,47,48,50,55,56,63,66,72,73,76,78,84,90

), Valor global R$ 71.767,00 (setenta e um mil setecentos e 

sessenta e sete reais), e licitante b) BJR MED DISTRIBUIDORA 

LTDA,CNPJ: 46.533.069/0001-81,vencedora nos itens 

(05,09,10,11,20,21,25,26,33,35,36,38,43,49,53,75,77,79,88), 

valor global R$ 61.927,90 (sessenta e um mil novecentos e 

vinte e sete reais e noventa centavos), e licitante c) MARIO 

DIEGO BEZERRA DA SILVA, CNPJ: 48.393.964/0001-

73,vencedora nos itens (12,14,24,27,30,37,65,81,82,83,87), 

Valor global R$ 90.693,75 (noventa mil seiscentos e noventa 

e três reais e setenta e cinco centavos), e licitante d) 

DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 

ALIMENTICIOS EIRELLI,CNPJ: 09.617.964/0001-58,vencedora 

nos itens (51,52,54,57,58,59,60,62,64,69,86,91), Valor global 

R$ 45.769,20 (quarenta e cinco mil setecentos e sessenta e 

nove reais e vinte centavos), e licitante e) CENTRAL DE 

ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, CNPJ: 

13.879.231/0001-69,vencedora nos itens 

(67,68,70,71,74,80,85,89), Valor global R$ 11.068,30 (onze mil 

e sessenta e oito reais e trinta centavos), e licitante f) B S 

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ:32.859.799/0001-

62,vencedora no item (61), Valor global R$ 702,00 (setecentos 

e dois reais),previsto do anexo do edital do certame, mais 

informações podem ser obtidas diretamente na sede da 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz, situado na avenida 03 de 

maio nº276 centro Santa Cruz, ou através do fone/fax: (87) 

3874-8156, 3874-8134, no horário de 8:00h às 12:00h, de 

Segunda a Sexta-Feira. Santa Cruz, 29 de dezembro de 2023. 

Juarez G. da Silva - Presidente da CPL. 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º014/2023/FMS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

objeto: Eventual fornecimento de produtos alimentícios e 

materiais de limpezas e higienização, destinado a secretaria 

municipal de saúde, para atendimento as unidades básicas de 

saúde psfs – programa de saúde da família e hospital 

municipal de santa cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses. Contados a partir de sua assinatura, 

conforme edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

008/2023-FMS e Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS Conforme 

abaixo.Empresa Contratada:LUCILEIDE SOARES DE SOUZA –

ME (MERCADINHO LÊDA),CNPJ: 00.262.690/0001-57, Pessoa 

jurídica de direito privado com endereço comercial na praça 

Claudemiro Guimarães, n°28, centro de Santa Cruz-PE, neste 

ato representada por Sra Lucileide Soares de Souza, brasileira, 

casada, portador(a) do CPF nº 704686054-87 n° do RG: 

3776099 - SSP-PE, vencedora nos itens 

(01,02,03,04,06,07,08,13,15,16,17,18,19,22,23,28,29,31,32,34

,39,40,41,42,44,45,46,47,48,50,55,56,63,66,72,73,76,78,84,90

), do anexo edital do certame, totalizando o valor global R$ 

71.767,00 (setenta e um mil setecentos e sessenta e sete 

reais), data de assinatura 28 de dezembro de 2023.  

Ryvalda Rodrigues Macêdo-sec.municipal do FMS 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição (EXTRA) de nº 2.090 - Ano 2023 – Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023. 

3 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º015/2023/FMS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

objeto: Eventual fornecimento de produtos alimentícios e 

materiais de limpezas e higienização, destinado a secretaria 

municipal de saúde, para atendimento as unidades básicas de 

saúde psfs – programa de saúde da família e hospital 

municipal de santa cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses. Contados a partir de sua assinatura, 

conforme edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

008/2023-FMS e Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS Conforme 

abaixo.Empresa Contratada: BJR MED DISTRIBUIDORA 

LTDA,CNPJ: 46.533.069/0001-81, pessoa jurídica de direito 

privado com endereço na rua Zeferino Nunes de barros, 

n°146, 1°andar, Bairro: centro, na cidade de Dormentes, 

CEP:56355000, neste ato representada pelo seu 

representante legal o Sr. João Renato Pascoti Bruhn, 

brasileiro, casado, empresário, portador da carteira de 

identidade sob o n° 400474943, órgão expedidor secretaria de 

segurança -SP, inscrito no CPF sob o n° 370.011.348-05, 

residente e domiciliado na rua Hugo Beraldo, n°115, andar 02 

pavmto12, apt.124, jardim jacyra, americana, SP, CEP: 13.467-

060, Brasil, vencedora nos 

itens(05,09,10,11,20,21,25,26,33,35,36,38,43,49,53,75,77,79,

88) do anexo edital do certame, totalizando o valor global R$ 

61.927,90 (sessenta e um mil novecentos e vinte e sete reais 

e noventa centavos), data de assinatura 28  de dezembro de 

2023.  

Ryvalda Rodrigues Macêdo-sec.municipal do FMS 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º016/2023/FMS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

objeto:. Eventual fornecimento de produtos alimentícios e 

materiais de limpezas e higienização, destinado a secretaria 

municipal de saúde, para atendimento as unidades básicas de 

saúde psfs – programa de saúde da família e hospital 

municipal de santa cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses Contados a partir de sua assinatura, conforme 

edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-

FMS e Processo Administrativo nº011/2023-FMS Preços: Os 

preços estão registrados nos termos das proposta vencedoras 

do Pregão Eletrônico nº 008/2023-FMS e Processo 

Administrativo nº011/2023-FMS Conforme abaixo.Empresa 

Contratada: MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA, CNPJ: 

48.393.964/0001-73, pessoa jurídica de direito privado com 

endereço na rua flor de lis, n°105, res. xique-xique, boa vista 1, 

na cidade de Caruaru/ PE, CEP:55.103-000, neste ato 

representada pelo seu representante legal o Sr. Mario Diego 

Bezerra da Silva, brasileiro, casado, empresário, 

administrador, portador da carteira de nacional de habilitação 

sob o n° 05367509497 órgão expedidor DETRAN-PE, inscrito 

no CPF sob o n°088.536.674-35, residente e domiciliada na rua 

1° TV. Boa ventura, n°09, casa, Petrópolis, CEP:55.030-511, 

vencedora nos itens(12,14,24,27,30,37,65,81,82,83,87) do 

anexo edital do certame, totalizando o valor global R$ 

90.693,75 (noventa mil seiscentos e noventa e três reais e 

setenta e cinco centavos), data de assinatura 28 de dezembro 

de 2023. 

Ryvalda Rodrigues Macêdo-sec.municipal do FMS 

 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º017/2023/FMS 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição (EXTRA) de nº 2.090 - Ano 2023 – Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023. 

4 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

objeto:. Eventual fornecimento de produtos alimentícios e 

materiais de limpezas e higienização, destinado a secretaria 

municipal de saúde, para atendimento as unidades básicas de 

saúde psfs – programa de saúde da família e hospital 

municipal de santa cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses Contados a partir de sua assinatura, conforme 

edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-

FMS e Processo Administrativo nº011/2023-FMS Preços: Os 

preços estão registrados nos termos das proposta vencedoras 

do Pregão Eletrônico nº 008/2023-FMS e Processo 

Administrativo nº011/2023-FMS Conforme abaixo.Empresa 

Contratada: DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE 

PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI,CNPJ: 09.617.964/0001-

58, pessoa jurídica de direito privado com endereço na rua 

Moacir Albuquerque, n°327, Bairro: Imbiribeira, na cidade de 

Recife/PE, CEP: 51.170-440, neste ato representada pela sua 

representante legal a Sra. Stanley de Oliveira Cipriano, 

brasileira,casada, empresária, portadora da carteira de 

identidade sob o n°8.542.394 SDS-PE, inscrita no CPF sob o 

n°034.138.434-86, residente e domiciliada na rua Ourém, 

n°61, apt. 704, san Martin, na cidade de Recife/PE, CEP: 

50761340, Brasil, vencedora nos itens 

(51,52,54,57,58,59,60,62,64,69,86,91) do anexo edital do 

certame, totalizando o valor global R$ 45.769,20 (quarenta e 

cinco mil setecentos e sessenta e nove reais e vinte 

centavos), data de assinatura 28 de dezembro de 2023. 

Ryvalda Rodrigues Macêdo-sec.municipal do FMS 

 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º018/2023/FMS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

objeto:. Eventual fornecimento de produtos alimentícios e 

materiais de limpezas e higienização, destinado a secretaria 

municipal de saúde, para atendimento as unidades básicas de 

saúde psfs – programa de saúde da família e hospital 

municipal de santa cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses Contados a partir de sua assinatura, conforme 

edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-

FMS e Processo Administrativo nº011/2023-FMS Preços: Os 

preços estão registrados nos termos das proposta vencedoras 

do Pregão Eletrônico nº 008/2023-FMS e Processo 

Administrativo nº011/2023-FMS Conforme abaixo.Empresa 

Contratada: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E 

LIVRARIA LTDA, CNPJ: 13.879.231/0001-69, Pessoa jurídica de 

direito privado estabelecida na rua do socorro, n°05 bairro: 

alagadiço, na cidade de Juazeiro/ BA, CEP:48903267, neste ato 

representada pela sua representante legal a Sra. Iraneide 

Ribeiro Ferreira, brasileira, divorciada, empresária, 

portador(a) da carteira de identidade sob o. nº 0884143708 

SSP/BA, e inscrito(a) no CPF sob o nº 970.554.925-72, 

residente e domiciliado na Antonio Pedro, n°525, bairro: 

centro, na cidade de Juazeiro/BA, CEP:48.903-660, vencedora 

nos itens (67,68,70,71,74,80,85,89) do anexo edital do 

certame, totalizando o valor global R$ 11.068,30 (onze mil e 

sessenta e oito reais e trinta centavos) , data de assinatura 28 

de dezembro de 2023. 

Ryvalda Rodrigues Macêdo-sec.municipal do FMS 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º019/2023/FMS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº011/2023-FMS 

objeto:. Eventual fornecimento de produtos alimentícios e 

materiais de limpezas e higienização, destinado a secretaria 

municipal de saúde, para atendimento as unidades básicas de 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição (EXTRA) de nº 2.090 - Ano 2023 – Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023. 

5 

saúde psfs – programa de saúde da família e hospital 

municipal de santa cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses Contados a partir de sua assinatura, conforme 

edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 008/2023-

FMS e Processo Administrativo nº011/2023-FMS Preços: Os 

preços estão registrados nos termos das proposta vencedoras 

do Pregão Eletrônico nº 008/2023-FMS e Processo 

Administrativo nº011/2023-FMS Conforme abaixo.Empresa 

Contratada: B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, 

CNPJ:32.859.799/0001-62  Pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida na rodovia BR-424 S/N galpão 10, bairro: boa 

vista, na cidade de Garanhuns/PE, CEP: 55292-125, neste ato 

representada pela sua representante legal a Sra. Zulene Maria 

Santiago da Silva, brasileira, solteira, empresária, portador(a) 

da carteira de identidade sob o. nº 1.855.598 SDS/PE, e 

inscrito(a) no CPF sob o nº 213.440.194-04, residente e 

domiciliado na AV. Conde da boa vista, n°247, apto 502, edf 

Suape, boa vista na cidade do Recife/PE, CEP:50060-002, 

vencedora no item (61) do anexo edital do certame, 

totalizando o valor global R$ 702,00 (setecentos e dois reais), 

data de assinatura 28 de dezembro de 2023. 

Ryvalda Rodrigues Macêdo-sec.municipal do FMS 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 


